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Час по македонски јазик
Наставна единица:Целни зависносложени реченици
 
Драги ученици,за овој час ви доставувам врски ( линкови ) за оваа наставна единица. Изгледајте ги и треба да ги знаете кои се целни зависносложени реченици,сврзниците кои се употребуваат во нив и нормално правописните правила за пишувањата на запирката. 
Еве ги линковите ( врските ) за овој час:
https://www.youtube.com/watch?v=2MlCLATN_EY
овој втор линк е да ве потсети за сите видови на зависносложени реченици,како повторување,бидејќи ќе имаме повторување за овие зависносложени реченици наредната недела.
https://prezi.com/kh-qvmtm69ni/presentation/

-ДОМАШНА ЗАДАЧА: 
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[bookmark: _GoBack]- Домашните задачи да ги изработете до 27.4.2020 година и да ми препратете на познатиот начин.
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O Mpumenn v snaerata

© [oNONHM ™ UEMHATE PeueHuLM KopCTEjiM v noTpeGHuTe
CBP3HULIY U MPUpOLIA.
1. 6paT MU OTWAE Ha NeKap.....nek 3a 3a6obonkata.
2. [leHec A0 Me NPaTyt Ha Nasap......MMOHM.
3. Maja aorece opesi..
4. PuBapoT oTuze Ha pexa

* MpunowkuTe onpeaentu 3a uen unu 3a HamMepa NPOLINPY M BO
LNk pevennLy.

1. [Ipyrap My oTiae 0 para nopaav CTyAupakse pexvia.
2. Breroame B0 €38poTO 3apaNM BO3eHE CO NeAANMHKE.
3. Mama mateuue jajlia 3a konasuiara.

4.TvHapeavja pUGHTE Ha CKeNeTo 3apanu cyllerse.

U 3apava3anoma

© Mpeniiuv i 3aBUCHITE Aen-peNeHNLIM 1t ONPEAentt fo HABHIOT
B2, MpeseHTMpajTe Ha HapemHMOT vac o Jasuk; NposepyBajTe
™M CBOWTE 3Haewa 3a BUAOBMTE 3ABUCHOCTIOKEHN PEvEHULM,
OTKPUBAJKM 1 1 BO APYIV TEKCTOBM OA YHEBHMKOT.

VMas neT roauku kora Majka mu ja opseaca 8 sateopHe ja
OCTaBUja HATU A3 Me rywHe. Ja Typkaa Co KyHaaUuTe Mo rpBoT 1
HejauHara paka W CHeaa B0 Tonnara...He MoXes Aa 3abopasam feka
/et ek Ce NOTKPEHaB Ha NPCTI 3a A3 ja BUAAM Hea WM HejauHaTa
paKa: Mete ToraLL Wi ja 3e10a nponeTTa.

W cexorau ja 6apas caojara NponeT: 3a ia MOXam u jac Aa urpam
KaKo cuTe Aeua, 3a Aa MOXaM W jac Aa ro BUAAM 3eMeHunoTo Ha
Apejata...CTaryBaB Hoke, l0AeKa CUTE Ceja, U OB Ha OHa MecTO
KA1 WTO MajKa MY NIOCNIEACH NAT M MaBHa CO PaLie.





